Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2014 года № 2381

«Об утверждении административного Регламента

администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги

«Замена подвижного состава на регулярном

муниципальном маршруте города Астрахани»

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации города Астрахани от 01.11.2011 № 10322 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации города Астрахани от 03.12.2012 № 10383, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный Регламент администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Замена подвижного состава на регулярном муниципальном маршруте города Астрахани».

2. Постановление администрации города Астрахани от 03.11.2010 № 8608 «Об утверждении административного Регламента администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Замена подвижного состава на регулярном муниципальном маршруте города Астрахани» признать утратившим силу.

3. Управлению экономики и предпринимательства, торговли и транспорта администрации города Астрахани:

3.1. Обеспечить исполнение административного Регламента, указанного в п. 1 настоящего постановления администрации города.

3.2. Разместить сведения о муниципальной услуге «Замена подвижного состава на регулярном муниципальном маршруте города Астрахани» в государственной информационной системе Астраханской области «Региональный реестр государственных услуг (функций) Астраханской области».

4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

4.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

4.2. Разместить административный Регламент, указанный в пункте 1 настоящего постановления администрации города, на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

4.3. Исключить информацию об административном Регламенте, указанном в пункте 2 настоящего постановления администрации города, на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

5. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани:
5.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

5.2. Направить настоящее постановление администрации города в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

И.о. мэра города И.Ю. Егорова